
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 25 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu 

w Ministerstwie Zdrowia 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 

z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu 

oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 80 i 85) w § 11: 

1) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Sekretarz Stanu i Podsekretarze Stanu niezwłocznie na piśmie informują Ministra 

o zaistnieniu przyczyn, o których mowa w art. 24 § 1–3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257). 

3b. Minister wyłącza Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu z urzędu lub na ich żądanie od udziału 

w toczącym się przed organem postępowaniu z przyczyn, o których mowa w art. 24 § 1–3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego.”; 

2) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. W przypadku wyłączenia, o którym mowa w ust. 3a, decyzje administracyjne oraz postanowienia 

w imieniu Ministra może wydać Sekretarz Stanu lub Podsekretarz Stanu zastępujący wyłączonego Sekretarza 

Stanu lub Podsekretarza Stanu, zgodnie z porządkiem zastępstw określonym w ust. 2 i 3. 

5. W przypadku gdy zastępujący Sekretarz Stanu lub Podsekretarz Stanu również podlega wyłączeniu, 

o którym mowa w ust. 3a, lub jest nieobecny, decyzje administracyjne oraz postanowienia w imieniu Ministra 

może wydać na podstawie każdorazowo udzielonego przez Ministra upoważnienia, Sekretarz Stanu lub 

Podsekretarz Stanu, niepodlegający wyłączeniu od udziału w postępowaniu, także w sprawach spoza 

ustalonego zakresu czynności.”; 

3) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 96



„6. O wyłączeniu Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu oraz o wskazaniu Sekretarza Stanu lub 

Podsekretarza Stanu właściwego do udziału w toczącym się przed organem postępowaniu rozstrzyga Minister 

w drodze postanowienia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

  

MINISTER ZDROWIA 

Konstanty Radziwiłł 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 96




